
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                         АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.01.2019                 р.п. Первомайский                       №42 
 
Об организации и проведении Межмуниципального фестиваля «Первомайская 
Пава-Пава» 
 

В целях развития событийного туризма,  формирования имиджа района 
как территории, благоприятной для туризма, а также обеспечения культурно-
досугового обслуживания населения района посредством расширения 
календаря событийных мероприятий, администрация Первомайского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Провести в августе 2019 года  Межмуниципальный фестиваль 
«Первомайская Пава-Пава» (далее-фестиваль). 

2.Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению 
фестиваля согласно приложению № 1. 

3.Утвердить положение о рабочей группе по подготовке и проведению 
фестиваля согласно приложению №2. 

4.Утвердить план мероприятий по подготовке и проведению фестиваля 
согласно приложению № 3. 

5.Утвердить программу проведения фестиваля согласно приложению № 4. 
6.Рекомендовать главе администрации поссовета, главам сельсоветов, 

руководителям организаций, предприятий, учреждений всех форм 
собственности принять активное участие в проведении  фестиваля. 

7.Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном 

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области 

(www.top68.ru). 

8.Контроль  за  исполнением    настоящего  постановления   оставляю за 
собой. 
 
 
 
Глава района                                                                                         Р.В.Рыжков  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы 
администрации района 
___________________Ю.А.Степаненко 
 
Управляющий делами 
администрации района 
________________И.В.Попов 
 
Начальник отдела 
правовой  и кадровой работы 
________________М.К.Петров 
 
Начальник финансового отдела  
администрации района 
_________________Н.Н.Моисеева 
 
Начальник отдела экономики, труда, 
 сферы услуг и защиты потребителей 
 администрации района 
___________________Ф.А.Борисова 
 
Начальник отдела образования 
 администрации района 
__________________Л.А.Груздева 
 
 
 
 
А.Н.  Маликов 
2-13-52 


